zaza, diecinueve de julio dos mil trece. 

En esta fecha queda inscrito el NOMBRAMIENTO de 

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE 

TRANSPORTE ESCOLAR YANTZAZA 

COTESYAN S.A”; que antecede, bajo el número de 

inscripción cuarenta y nueve (49), repertorio número 

mil treinta y uno (1031), tomo número dieciocho (18) 

del Registro Mercantil comcmmccccconafanncacicicocnnmamnntanm== 

Qs